
Bashkia Shijak

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA

1. PUNIME GERMIMI

1 3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 390

SHUMA 1:

2. PUNIME DHEU

2 2.37/3a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 3.0 km m3 390

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH

3 3.210
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm,  perhapur e 

ngjeshur me makineri
m2 750

4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 900

5
3.164/1

b

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m3 130

SHUMA 3:

4. ANALIZA TEKNIKE

6 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 600

7 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri
m2 600

SHUMA 4:

5. B. SINJALET HORIZONTALE

8 3.942
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 

Bikoponente ( sprajt)
ml 150

SHUMA 5:

6. PUNIME SHTRESASH 2

9 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 1

SHUMA 6:

7. PUNIME BETONI DHE B/A

10 2.201 Themel betoni C16/20 m3 4

SHUMA 7:

8. PUNIME MURATURE GURI

11 2.88 Mur me blloqe betoni 20cm, deri - 3m, me LL.P. M-15 m3 8

SHUMA 8:
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PREVENTIV PUNIMESH

Projektuesi:

Investitori: Bashkia Shijak

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Totali

Preventivuesi:


